
Stránka 1 z 14 
 

 

Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Článek I. Smluvní strany 

1. Nemocnice Na Bulovce 

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČ:  00064211 

DIČ:  CZ00064211  

zastoupená:  MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  51 77 55 10 03/2700 
(dále jen „Kupující“)   

 
 

2. PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

zapsaná: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849 

sídlo: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupená: Mgr. Barbora Horáčková, jednatelka 

IČ:  28685521 

DIČ: 28685521 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu: 2650692319/0800 
(dále jen „Prodávající“) 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) 

 

Článek II. Předmět Smlouvy a její účel 

1. Předmětem této Smlouvy je realizace předmětu plnění veřejné zakázky dle výsledku zadávacího 
řízení na dodávku 4 ks sanitních vozidel, jejichž technickou specifikaci dokládá Prodávající v 

příloze č. 1 této Smlouvy a prohlašuje, že vyhovuje specifikaci předmětu plnění výzvy ze 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku zadanou formou zjednodušeného podlimitního řízení 
„NEMOCNICE NA BULOVCE - OBNOVA SANITNÍCH VOZIDEL“ (dále jen „sanitní vozidlo“ 

nebo „vozidla“). Prodávající dodá zařízení nové, nikoliv repasované či použité.  

2. Prodávající je povinen vozidla dodat Kupujícímu a Kupující je povinen vozidla řádně dodané bez vad 

převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku III. Smlouvy, způsobem 

dle čl. V. Smlouvy a za podmínek ve Smlouvě dále stanovených. 

3. Součástí dodání všech 4 ks vozidel je provozní dokumentace vycházející z platné legislativy, tj. 

technický průkaz vozidla, návod k použití v ČJ, servisní knížka atd. Sanitní vozidlo bude vyhovovat 
podmínkám vyhl. MZ ČR č. 296/2012 Sb. o požadavcích na věcné a technické vybavení 

zdravotnických zařízení, v platném znění a tím i normě ČSN EN 1789 + A1 a zákonu č. 56/2001 Sb., 
o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích v platném znění. Všechny použité 

komponenty musí splňovat podmínky výše uvedené legislativy.  

4. Prodávající prohlašuje, že vozidla splňují podmínky k použití ve zdravotnictví (medicínský účel). 
Prodávající prohlašuje, že distributorem vozidel.  

 



Stránka 2 z 14 
 

5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaných vozidel, resp. že tohoto vlastnictví 
nabude nejpozději před zahájením dodávky vozidel Kupujícímu.  

 

Článek III. Kupní cena 

1.  Kupní cena vozidel uvedených v článku II. této Smlouvy byla dohodnuta ve výši:  

3 679 936,00 Kč          kupní cena bez DPH 
   772 786,56 Kč          DPH 21 %  

4 452 722,56 Kč          kupní cena včetně DPH 21% 

 
2.  Kupní cena bez DPH je konečná, její výpočet je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. Kupní cenu je 

možné překročit pouze tehdy, dojde-li po uzavření této Smlouvy v době do dodání vozidel ke změně 
právních předpisů upravujících sazbu DPH náležející k předmětu této Smlouvy.  

3. Kupní cena pokrývá veškeré náklady Prodávajícího spojené s dodávkou předmětu této Smlouvy, 
včetně nákladů na dopravu až do dodací adresy Kupujícího, vč. poplatků, pojištění atd. Kupní cena 

zahrnuje také náklady Prodávajícího související s dodávkou, zejména náklady na zprovoznění a 

předvedení vozidel Kupujícímu, na zaškolení Kupujícího, na záruční plnění.  

4. O převzetí vozidel bude mezi kupujícím a dodavatelem sepsán předávací protokol, který musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení smluvního vztahu s uvedením jeho evidenčního čísla; 

b) označení smluvních stran, včetně sídla a IČ a DIČ; 

c) popis předmětu plnění označený v souladu se smlouvou (typ, VIN kód); 

d) podrobný popis provedených prací a jejich výsledek (montážní protokol); 

e) důležité skutečnosti; 

f) uvedení předávaných dokladů či součástí předmětu koupě (dokumentace, klíče apod.); 

g) jméno odpovědné osoby předávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby; 

h) jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné osoby. 

5.   Kupující se stává vlastníkem vozidel po předání a převzetí vozidel bez vad písemným protokolem dle 

článku IV. bodu 4.  

 

Článek IV. Dodací podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající vozidla uvedená v čl. II. této Smlouvy dodá Kupujícímu 

nejpozději do 3 měsíců od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Dodací adresa vozidel je: Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, (pověřeným 
přejímajícím odpovědným zaměstnancem je Petr Buřič, DiS., tel. 605223140).  

3. Prodávající dodá Kupujícímu vozidla tak, že každé vozidlo na dodací adrese Kupujícímu předvede co 
do jeho provozu a funkčnosti příslušenství. Jako součást dodávky vozidel Prodávající předá 

Kupujícímu ke každému vozidlu technický průkaz, návod v ČJ na užívání a údržbu vozidla a servisní 

knížku, o čemž při předání Prodávající vyhotoví písemný protokol vč. povinného vybavení.   

4. Řádné dodání vozidel potvrdí Prodávajícímu odpovědný zaměstnanec Kupujícího podpisem dodacího 

listu, jehož přílohou bude protokol o uvedení vozidel do provozu bez vad, čímž dojde ke splnění 
závazku Prodávajícího dodat vozidla Kupujícímu. 

5.  Nebezpečí škody na vozidlech přechází na Kupujícího převzetím, ke kterému dojde podpisem 
dodacího listu a protokolu o uvedení vozidel do provozu bez vad, potvrzujícím převzetí vozidel. 



Stránka 3 z 14 
 

6.  Pro řádnou funkci vozidla je nutné provádět pravidelné servisní prohlídky a odbornou údržbu, které 
provádí Prodávající v rámci záručního servisu bezplatně, jehož podmínky jsou uvedeny v čl. VI. této 

Smlouvy.  

 

Článek V. Platební podmínky 

1. Prodávající po dodání vozidel vystaví jeden daňový doklad ve lhůtě do 14-ti dnů ode dne 
zdanitelného plnění, kterým je den předání vozidel dodacím listem, obsahujícím protokol o uvedení 

vozidel do provozu bez vad a který bude obsahovat údaje o Kupujícím tak, jak jsou uvedeny 

v článku I. a III. této Smlouvy, jakož i všechny zákonné náležitosti.  

2. Kupní cenu Kupující uhradí takto:  

a) První část kupní ceny ve výši 70% kupní ceny Kč včetně DPH ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
vystavení faktury. 

b) Zbývající část kupní ceny ve výši (30%) včetně DPH bude uhrazena 3 rovnoměrnými, po sobě 
jdoucími měsíčními splátkami s tím, že první splátka zbývající části kupní ceny je splatná do 30 

dnů, následujících po datu splatnosti první části kupní ceny a každá další splátka zbývající části 

kupní ceny je splatná vždy do 30. dne po datu splatnosti předchozí splátky zbývající části kupní 
ceny. Splátkový kalendář je součástí kupní smlouvy a tvoří Přílohu č. 4.   

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a bude splatný 
v souladu s podmínkami uvedenými v čl. V., odst. 2. této Smlouvy, a to bezhotovostním převodem 

v Kč na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Nebude-li příslušný daňový 

doklad obsahovat veškeré zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn vrátit ho Prodávajícímu a 
vyžadovat jeho doplnění. Lhůta splatnosti v tomto případě začíná běžet znovu od začátku ode dne, 

kdy Prodávající doručí doplněný nebo opravený daňový doklad Kupujícímu. 

 

Článek VI. Odpovědnost za vady, záruka 

1. Prodávající garantuje, že dodaná vozidla budou mít po celou záruční dobu požadované vlastnosti a 

jakost. Prodávající odpovídá za vady vozidel, které se projeví při jejich předání a dále za vady, které 

se projeví v průběhu záruční doby, kterými je odchylka/odchylky od funkčnosti či parametrů 
vozidel, deklarovaných v dokladech k vozidlům. Taková vada se v každém jednotlivém případě 

považuje za porušení povinností Prodávajícího uvedených v čl. II. a v čl. IV., odst. 3. Smlouvy. 
Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodným a neodborným používáním v 

rozporu s návodem k používání, což Prodávající musí Kupujícímu prokázat.  

2. Jde-li o vadu vozidel, pro kterou některá deklarovaná funkcionalita nefunguje, i částečně, či pro 
kterou nelze vozidla použít k jejich účelu, jde o porušení Smlouvy podstatným způsobem.  

3. V ostatních případech vad jde o nepodstatné porušení Smlouvy. 

4. Záruční doba vozidel činí 24 měsíců ode dne převzetí dodaných vozidel; na nezáruční opravy vozidel 

či jeho oddělitelné části, provedené v době posledních pěti měsíců běhu záruky, Prodávající 

poskytuje Kupujícímu záruku v délce 6 měsíců (dále také „záruka“). 

5. V případě výskytu vad na vozidlech má Kupující právo požadovat po Prodávajícím: 

a) odstranění vady opravou, 

b) odstraněním vad dodáním náhradního předmětu koupě v případě, že je vada neodstranitelná 

c) odstoupit od Smlouvy 

d) požadovat dodání chybějící součásti či příslušenství,  

e) požadovat odstranění právních vad. 

6.  V případě, že bude Kupující požadovat 

a) odstranění záruční vady opravou, je Prodávající povinen odstranit vadu nejpozději do 14 dnů od 

oznámení vady Kupujícím,  



Stránka 4 z 14 
 

b) odstranění záruční vady dodáním náhradního předmětu koupě, je Prodávající povinen zajistit a 
předat Kupujícímu nový předmět koupě ve lhůtě 60 dnů od oznámení Kupujícím, 

c) dodání chybějící součásti či příslušenství, je Prodávající povinen dodat chybějící součást či 

příslušenství do 15 dnů od oznámení vady Kupujícím, 

d) odstranění právních vad, je Prodávající povinen odstranit právní vady nejpozději do 10 dnů od 

oznámení vady Kupujícím. 

7. Kupující zjištěné vady vozidel reklamuje v záruční době písemně (emailem) bez zbytečného 

odkladu, nejpozději do 3 dnů od zjištění vady, na níže uvedené emailové spojení Prodávajícího. 

V reklamaci vždy vadu vozidla či její projev popíše, uvede požadovaný způsob odstranění vady a 
připojí kontaktní spojení na osobu, která bude pro odstranění vady poskytovat Prodávajícímu 

součinnost.  

8. Prodávající se zavazuje písemně potvrdit dojití reklamace bez zbytečného odkladu, nejpozději do 8 

hodin od dojití reklamace. Písemná forma je splněna i emailovou komunikací. 

9. Pokud Prodávající prokáže Kupujícímu, že za reklamovanou vadu vozidla v záruce odpovídá 

Kupující, a Kupující bude trvat na jejím odstranění, Prodávající ji odstraní (nezáruční oprava) na 

základě předchozí písemné dohody o předpokládané ceně nezáruční opravy. 

10. Servis po dobu záruky vozidel zajišťuje Prodávající vlastními silami na adrese: ………….., tel 

……………., mail …………….. fax …………. / firma: Podvozek vozidla: Porsche Praha-Prosek,  IČ 
47124652, (za plnění závazků vyplývajících ze záručního servisu plně odpovídá Prodávající), na 

adrese: Liberecká 12, 182 00 Praha 8, tel.: +420 286 001 711, fax: +420 286 001 799, mail: 

info.prosek@porsche.cz, Sanitní zástavba: SICAR, spol. s.r.o., IČ 47541547 (za plnění závazků 
vyplývajících ze záručního servisu plně odpovídá Prodávající), na adrese: Masojedy 59, 282 01 

Český Brod, tel.: +420 321 613 204, fax: +420 321 613 209, mail: info@sicar.cz 

11. Servisní zásah bude zahájen na místě Prodávajícího nejpozději do 24 hodin od oznámení závady 

(písemná reklamace vady nebo požadavek na opravu) a závada bude odstraněna do 10 dnů ode 
dne oznámení závady. Náklady na odstraňování záručních vad vozidel nese Prodávající ze svého a 

to včetně veškerých nákladů souvisejících s odstraněním záruční vady. Prodávající poskytuje servis 

pro odstraňování nezáručních vad v době záruky dle podmínek uvedených v příloze č. 3 této 
Smlouvy. Pro počítání lhůt platí režim - pracovní dny od 8 hod. do 16 hod po celý kalendářní rok. 

12. Prodávající garantuje dostupnost servisu vozidel včetně náhradních dílů po dobu běžnou pro tento 
typ vozidel, tedy nejméně 6 let od případného ukončení výroby. 

13. V případě servisního zásahu v autorizovaném servisu vzdálenějším více než 50 km od sídla 

Kupujícího zajistí Prodávající převoz vozidla odtahovou službou na své náklady. 

14. Prodávající prohlašuje, že disponuje platným pojištěním odpovědnosti za škody s pojistným 

plněním nejméně 2.000.000,- Kč a zavazuje se je udržovat v platnosti po dobu plnění Smlouvy a 
doby záruky vozidel. Kupující potvrzuje, že od Prodávajícího převzal při podpisu Smlouvy kopii 

platné pojistky.  

Článek VII. Sankce 

1. V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu uvedenou v čl. IV., odst. 1. této Smlouvy, má 

Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,01% z kupní ceny 
předmětu koupě za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že Prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění závady, uvedenou v čl. VI., odst. 11. této 
Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000 Kč 

za každý započatý den prodlení. 

3. V případě, že Kupující nedodrží lhůtu splatnosti, případně výši platby podle čl. III, odst. 1. nebo čl. 
V., odst. 2. této Smlouvy, má Prodávající právo požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení 

v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení s tím, že zaplacené úroky z prodlení plně kryjí 
i náhradu škody Prodávajícího. 

4. Smluvní pokuta a úrok jsou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtování smluvní stranou.  

mailto:info.prosek@porsche.cz
mailto:info@sicar.cz


Stránka 5 z 14 
 

 

Článek VIII. Odstoupení od Smlouvy 

1. Kupující má právo odstoupit od celé Smlouvy nebo jen od části plnění předmětu Smlouvy v případě 

porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Prodávajícího, tzn. pokud: 

Vozidlo dle této Smlouvy není dodáno v souladu s některým z ustanovení čl. II. Smlouvy, nebo 

nemá technické parametry uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, nebo pokud specifikace či 
technické paramenty neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku, nebo 

a)  Pokud se na vozidle projeví vada, uvedená v čl. VI., odst. 2., nebo 

b) Prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v čl. IV., odst. 1. Smlouvy o více než 2 měsíce, 
nebo 

c) Prodávající nesplní závazek uvedený v čl. VI., odst. 12. Smlouvy. 

2. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy v případě porušení Smlouvy podstatným způsobem 

ze strany Kupujícího.  

3. V případě odstoupení od Smlouvy tato Smlouva zaniká od počátku, tzn., že smluvní strany jsou si 

povinny bez odkladu vrátit přijatá plnění, přičemž Kupující je povinen zajistit pověřeným 

zaměstnancům Prodávajícího přístup k předmětu Smlouvy a převzetí dodaného výrobku a to nikoli 
dříve, než bude Kupujícímu vrácena zaplacená kupní cena.  

4. Ostatní nároky smluvní stran z titulu odstoupení od Smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy zůstávají v platnosti ustanovení 

této Smlouvy uvedené v čl. VI., VII., VIII. a v č. IX., bodu 1. Smlouvy. 

 

IX. Ostatní ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje uchovávat v přísné důvěrnosti veškeré informace, dokumentaci a materiály 

dodané nebo přijaté v jakékoli formě nebo poskytnuté a dané Kupujícím k dispozici v souvislosti 

s plněním této Smlouvy. 

2. Prodávající není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Kupujícího postoupit jakoukoli 

pohledávku, která mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, na třetí osobu. 

3. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího 

kteroukoli z plateb z důvodu:  

(a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo 

(b) škody způsobené Kupujícímu, nebo 

(c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo 
(d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.  

4. Prodávající není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Kupujícího z této 

Smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že seznam subdodavatelů podílejících se na dodávce vozidel, uvedených 

v příloze č. 5 Smlouvy, je úplný a zavazuje se, že poskytne Kupujícímu aktuální seznam 

subdodavatelů, vždy do tří dnů ode dne změny subdodavatele. Pokud Prodávající předpokládá, že 

k dodávce zboží nepoužije subdodavatele, dokládá o této skutečnosti v příloze č. 5 čestné 

prohlášení. 

6. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem 

za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a 

účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že 



Stránka 6 z 14 
 

takové neplatné či nevymahatelné ustanovení Smlouvy nahradí jiným smluvním ujednáním 

odpovídajícím původnímu úmyslu smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné. 

7. Doručování písemností dle této Smlouvy se děje vždy písemně buď proti potvrzení o osobním 

převzetí písemnosti, nebo doporučeným dopisem s dodejkou na adresu smluvní strany uvedené 

v záhlaví této Smlouvy. Písemnost je doručena dnem osobního převzetí nebo dnem převzetí 

poštovní zásilky. Za den doručení se také považuje 3. pracovní den po odeslání zásilky s dodejkou 

k přepravě adresátovi cestou držitele poštovní licence, i když se adresát o zásilce nedozvěděl nebo 

ji nepřevzal. Za poslední známou adresou smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této 

Smlouvy příp. nová adresa, kterou smluvní strana druhé straně písemně oznámila. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě dle zák. č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že Kupující v případě hodnoty plnění vyšší 

jak 50.000 Kč bez DPH uveřejní tuto Smlouvu v Registru smluv. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Jakákoliv změna v této Smlouvě musí být provedena písemně formou dodatku, podepsaného 

oběma smluvními stranami. 

2. Právní vztahy touto Smlouvu blíže neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění. 

3. Pro řešení sporů mezi smluvními stranami je příslušným soudem věcně a místně příslušný soud 
Kupujícího. 

4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran po jejím uzavření obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu v pořadí druhou podepisující se 
smluvní stranou.  

6. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že 

s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

č. 1: Technická specifikace předmětu Smlouvy 

      č. 2: Výpočet kupní ceny 

      č. 3: Podmínky záručního servisu 

      č. 4: Splátkový kalendář 

     č. 5 Seznam subdodavatelů / Čestné prohlášení 

 

  

V Praze dne: 16. 11. 2016                              V Ústí nad Labem dne: 21. 10. 2016 

 

 

 

………………………………………………   ………………………………………………………. 

MUDr. Andrea Vrbovská,MBA      Mgr. Barbora Horáčková 

ředitelka         jednatelka 

Nemocnice Na Bulovce       PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 

        Kupující                                      Prodávající 



Stránka 7 z 14 
 

 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu Smlouvy 

 

Podvozek vozidla 

 

Nabízený typ:  Volkswagen T6 Kombi 2,0 TSI DR EU6 

 
- Bílá barva karosérie 

- Zážehový motor 

- Výkon motoru 110 kW 

- Šesti stupňová manuální převodovka  

- Emisní norma Euro 6  

- Sedadlo řidiče s dvojsedadlem pro spolujezdce 

- Celková hmotnost vozidla minimálně 3 000 kg 

- Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace airbagu spolujezdce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Klimatizace kabiny řidiče s kombinovaným výparníkem klimatizace a topení v pacientském 

prostoru za pravým podběhem s výdechem topení ve spodní části směrem vpřed a klimatizace 

na stropně pacientského prostoru. Klimatizace pacientského prostoru je ovládaná z kabiny 

řidiče 

- Předehřívač motoru (nezávislé topení) 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a dvěma funkčními klíči 

- Asistenti aktivní bezpečnosti  

- Asistent pro rozjezd od kopce 

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneumatikách  

- Přídavný panel pro spínače umístěn na palubní desce uprostřed, který nebrání výhledu řidiče na 

pravý přední bok. Určen pro minimálně 7 velkých spínačů a ovladač nezávislého topení 

- Celoprosklené provedení 

- Zadní dveře výklopné včetně zadního stěrače 

- Vyhřívané sklo zadních dveří 

- Boční posuvné dveře s posuvným okénkem 

- Příprava pro autorádio se dvěma reproduktory v kabině řidiče 

- Prodloužená záruka na 2 + 2 roky, s nájezdem 200 000 km 

- Vozidlo vybavené nezávislým zavěšením zadní nápravy, která bude zesílena pomocí zesílených 

tlumičů a stabilizátorů 

- Přepážka mezi kabinou řidiče a pacientským prostorem s posuvným oknem.  

- Minimální délka pacientského prostoru 2 900 mm 

- Maximální výška vozidla včetně instalované signalizace 2 400 mm 

- Sada povinné výbavy – sada žárovek, hever, lékárnička, 2x výstražný trojúhelník, tažné lano, 

reflexní vesta, 2x pracovní rukavice 

Vnitřní úprava pacientského prostor 

 
- Zateplení a odhlučnění pacientského prostoru 

- Vyztužení pacientského prostoru 

- Obložení stěn a stropu netříštivým materiálem s práškovou povrchovou úpravou se 

zatmelenými a utěsněnými všemi spárami 

- Čalounění přepážky za strany pacientského prostoru 

 

 



Stránka 8 z 14 
 

 

 

- 3 ks pacientských sedadel kategorie M1 s integrovanou hlavovou opěrou a tříbodovým 

bezpečnostním pasem, z toho dvě sedadla umístěny mezi nosítky a přepážkou po směru jízdy a 

jedno sedadlo u bočních dveří u pravého boku tak, aby vznikl průchod mezi nosítky a tímto 

sedadlem k infarktovému křeslu 

- Držák dvou litrové kyslíkové láhve certifikován dle ČSN EN 1789+A2. Umístěn na levém boku  

- Držák deseti litrové kyslíkové láhve certifikován dle ČSN EN 1789+A2. Umístěn na levém boku  

- Podlaha pacientského prostoru ve vodě vzdorné úpravě s plastickou krytinou s kovovými 

částečky 

- Skříňka nad levým podběhem s výklopným víkem o minimálních rozměrech 900x220x700 mm 

(DxŠxV) 

- Hasicí přístroj 2 kg 

- Nádoba na odpadky 

- Nástupní madla po obou strachách bočních dveří, dlouhé provedení 

- Platforma pro úchyt nosítek v celonerezové úpravě s úložným prostorem o minimální výšce 180 

mm, s úložným prostorem pro zdravotnické vybavení 

- Výklopný a výsuvný schod bočních dveří v celonerezovém provedení s mřížkovou schodnicí 

- Stropní madlo o minimální délce 1500 mm umístěno nad nosítky s držákem infuzních lahví a Pe 

vaků 

- Spínače nástavby umístěny v přídavném panelu na palubní desce a jsou podsvětlena s indikací 

funkčnosti 

- 2x zásuvka 12V umístěna v pacientském prostoru 

- 1x zásuvka 12V v kabině řidiče 

- Svítilna umístěna v kabině řidiče  

- 2x zvukové znamení k řidiči z toho 1x umístěno na levém boku v dosahu ležícího pacienta a 1x 

umístěno na stropu u bočních dveří 

- Stropní osvětlení LED diodovými pásky o minimální délce 2x 0,5m, teplá bílá. Ovládání z kabiny 

řidiče, od bočních dveří na stropu a od zadních dveří 

- 2x nouzové osvětlení LED diodovými pásky o minimální délce 20 cm v modře svítící. Ovládané 

dveřními spínači a spínačem na panelu v kabině řidiče 

- Reversní střešní ventilátor 

- Výkonné LED světlo umístěno na střeše vozidla se spínačem umístěným vzadu vlevo 

 

Vnější úprava vozidla 

 
- Zatmavění všech oken pacientského prostoru černou fólií s propustností světla 5% 

- Polepení vozidla dle návrhu zadavatele nereflexní, signální oranžové fólií v souladu 

s přiloženými fotografiemi. Vpředu na kapotě reflexní hvězda života, 2x velká hvězda života 

reflexní na boku vozidla a na spodní části zadních dveří je bílo-červený pruh v reflexním 

provedení.  Na bočních a zadních dveřích logo zadavatele. 

Zvláštní světelné zařízení modré barvy a zvukové výstražné zařízení 

 
- Veškeré dodávané zařízení odpovídající EHK č. 65 a minimálně EHK č. 10.04  

- 2x reproduktor instalovaný v masce o minimálním výkonu 70 W. Reproduktory instalovány tak, 

aby konstrukce vozidla nebránila výstupu zvuku 

- Zvukový zesilovač určený pro skrytou montáž se třemi tóny + Air Horn. Zvukové výstražné 

zařízení je možné aktivovat po sepnutí zvláštního světelného zařízení modré barvy. Po aktivaci 

lze stiskem klaxonu sepnout Air Horn a po sepnutí tlačítka zesilovače je možné přes klaxon 

měnit tóny 



Stránka 9 z 14 
 

 

 

 

- 3x kruhový maják v LED umístěn 2x vpředu a 1x na zádi vozu 

- Pár LED diodových světel instalovány v masce vozidla nízko profilové provedení do 10mm. Tato 

světla svítí se zvláštním světelným zařízením modré barvy s možností vypnutí 

Transportní technika 

 
- Nosítka s odnímatelným podvozkem a s výškovým polohováním s následujícími parametry: 

o Ovládání předních kol umožňující jejich otáčení nebo zajištění v přímé poloze, 

ergonomické ovládání, min., 7 výškových pozic, jednočlenná obsluha, dvou-krokový 

systém odjištění nohou při nakládání do sanitního vozidla, brzdy na zadních kolech 

umožňující zabránit pohybu nosítka, reflexní prvky, kola o velkém průměru usnadňující 

pohyb i v obtíženém terénu, výsuvná madla pro přenášení s odjištěním pomocí jedné 

ruky, rám s vysokou viditelností ošetřen práškovým lakováním, lehká hliníková 

konstrukce, boční sklopná madla s odjištěním pomocí jedné ruky, polohovatelný 

podhlavník a podnožník, vhodné pro tlakové mytí, splňující ČSN EN 1865 

o Kompatibilní zádržný systém nosítek s již používanými nosítky typu Medirol 

 

- Transportní křeslo s následujícími parametry: 

o Anatomický sedá a opěradlo pro vysoký komfort pacienta, zadní teleskopická madla pro 

přenášení, přední výsuvná madla pro přenášení, boční sklopné opěry rukou, sklopná 

opěra nohou čtyřbodový pasový systém, brzdy na zadních kolech, ergonomické 

ovládání, kola o velkém průměru usnadňující pohyb i v obtíženém terénu, rám 

s vysokou viditelností ošetřený práškovým lakováním, lehká hliníková konstrukce, 

vhodné pro tlakové mytí. 

o Kompatibilní zádržný systém s již používanými křesly typu Medirol 

 

- Transportní plachta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2016 
 

Prodávající: __________________________ 

              Mgr. Barbora Horáčková 

 



Stránka 10 z 14 
 

 

Příloha č. 2: Výpočet kupní ceny 

 

 

Kupní cena za dodávku 4 ks sanitních vozidel včetně vnitřního vybavení 

 

Kupní cena bez DPH: 3 679 936,00 Kč 

DPH 21%: 772 786,56 Kč 

Kupní cena včetně DPH 21%: 4 452 722,56 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2016 

 

Prodávající: __________________________ 

              Mgr. Barbora Horáčková 

 



Stránka 11 z 14 
 

 

Příloha č. 3: Podmínky záručního servisu 

Záruční a pozáruční servisní podmínky: 

 

Záruční doba Počet měsíců (min. 24) 
Podvozek:  

24 + 24 měsíců do najetí 200 000km 

Sanitní zástavba a transportní 
technika: 

24 měsíců 

Záruční servis Nástup na opravu v hod. od 

nahlášení - v pracovních dnech 

24 hodin 

Nezáruční servis Nástup na opravu v hod. od 
nahlášení - v pracovních dnech 

24 hodin 

Cena servisu (Kč bez DPH / hod.) 
Podvozek:  
1 300,- Kč bez DPH / hod. 

Sanitní zástavba: 

500,- Kč bez DPH / hod. 

Cestovné (Kč bez DPH / km) 
Podvozek:  

500,- kč bez DPH pickup servis do 
sídla zadavatele 

Odtah případně 24,- Kč bez DPH / km 
 

Sanitní zástavba: 

15 Kč bez DPH / km 

Platební podmínky: 

a) fakturace po provedení 
servisní činnosti 

b) splatnost faktury 30 dnů od 

doručení 

  

Platební podmínky: 

a) fakturace po provedení 
servisní činnosti 

b) splatnost faktury 30 dnů od 

doručení 

Servisní 
organizace 

Název a sídlo Podvozek: 

Porsche Praha-Prosek 

Liberecká 12, 182 00 Praha 8 
 

Sanitní zástavba: 
 

SICAR, spol. s r.o. 

Masojedy 59 
282 01 Český Brod 

 



Stránka 12 z 14 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2016 

 
Prodávající: __________________________ 

              Mgr. Barbora Horáčková 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 13 z 14 
 

 

Příloha č. 4: Splátkový kalendář 

 

 

 

Č. splátky    Splátka   Saldo 

  

        4 452 722,56 Kč vč. DPH 

1            3 116 905,79 Kč vč. DPH 1 335 816,77 Kč vč. DPH 

2    445 272,26 Kč vč. DPH    890 544,51 Kč vč. DPH 

3    445 272,26 Kč vč. DPH    445 272,25 Kč vč. DPH 

4    445 272,25 Kč vč. DPH                0,00 Kč vč. DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2016 

 
Prodávající: __________________________ 

              Mgr. Barbora Horáčková 

 

 

 

 

 



Stránka 14 z 14 
 

 

Příloha č. 5: Seznam subdodavatelů / Čestné prohlášení 

 

Čestně prohlašuji, že uvedenou část plnění zakázky hodláme zadat níže uvedeným subdodavatelům: 

 

 Název  
Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč 

zadat subdodavateli 

1. 

Název 

subdodavatele: 

 
SICAR, spol. s.r.o. 

 
V rozsahu v jakém subdodavatel 

prokázal splnění kvalifikace dle § 50 

odst. 1 písm. b), d) ZVZ v chybějícím 
rozsahu. 

Provedení zástavby sanitních vozidel, 
zaškolení obsluhy zadavatele, zajištění 

provádění záručního a pozáručního 

servisu sanitní zástavby a transportní 
techniky. 

Sídlo/místo 
podnikání: 

č.p. 59, 282 01 Masojedy 

IČ: 47541547 

DIČ: 

 
 

 

CZ47541547 

 

 Název  
Část plnění VZ, kterou hodlá 

uchazeč zadat subdodavateli 

2. 

Název 

subdodavatele: 

Porsche Inter Auto CZ spol. s 
r.o., odštěpný závod Praha – 

Prosek 

 
 

Kooperace při realizaci veřejné 

zakázky, zajištění provádění záručního 
a pozáručního servis. 

Sídlo/místo 
podnikání: 

Liberecká 12, 180 00 Praha- 
Prosek 

IČ: 47124652 

DIČ: 

CZ47124652 

 
 

 

 

 

 

 

 
V Ústí nad Labem dne 21. 10. 2016 

 

Prodávající: __________________________ 

              Mgr. Barbora Horáčková 

 

 


